Benynuib BIKnyG IoGuTeNEN BETa «BUKTORUA.

MAFASVH  TNABHAA TMONOXEHUA NOPOTOKONbl ®OTOAPXMB KANEHOAPW  KOHTAKTbI

26- MexxrocygapcTteeHHbIn OcunoBuyCcKuin MapadoH
naBHas / [lpotokonbl / Pesynbtathl npoberos 3a 2008 rog /| 26-i MexrocynapctBeHHbIi OCMNoBUYCKMA MapachoH

CBOAHbIV NpOTOKON

26 MexrocyaapctBeHHoro OcmnoBmnyckoro MapadoHa,
nocBsiLL eHHoro 64-o1 rogoBLy MHe nobeabl CoBeTCKOro Hapoaa
B Benukon OtevectBeHHoM BoHe 1941-1945 rr.

1 nama repost Cosetckoro Cor3sa reHepana H.®.Koponesa
r. Ocunosunun 5 anpens 2008 r.

OuctaHumsa 42 km 195 m

BYNIO Omutpuin Konbinb 30-39 2:33:01
2 XKENTOK Tapeyw MwuHck 40-45 2:34:20 1
g BYOHWK Bagum Bopucos 18-29 2235285 1
4 FOPLAENYVIK Cepreit Poraues 18-29 2:40:18 2
5 BEOPVCEHOK Wropb MonopeyHo 18-29 2:45:08 )
6 3AXAPOB Omutpun [omenb 18-29 2:55:01 4
7 KYMPUEHKO AnekcaHap Bopucos 30-39 2:58:03 2
8 PABNHOBWM Bnagumup MwuHck 30-39 2:59:33 3
9 PUCWK EBrenun MornoaeyHo 55-59 3:02:32 1
10 LUMLLIKOB Omutpui MuHck 45-49 3:05:14 1
11 Y/MWUIA EBreHui MuHck 18-29 3:08:26 5
12 MOMOJINTOB Cepreii Cnyuk 45-49 3:09:48 2
13 CYMNPAHOBWY AnekcaHop MwuHck 50-54 3:13:02 1
14 MYPNO Cepren Bobpyick 40-45 3:18:29 2
15 HOBWK BukTtop Konbinb 60-64 3:18:34 1
16 OATNOB Oenvc Ocunosunymn 18-29 3:19:49 6
17 TPUBOELNOB Hukonan Mornoae4Ho 45-49 3:20:24 8
18 3AKPEBCKWM Urops MonogeuHo 50-54 3:20:58 2
19 AHTOLLKOB Hwkonan 2Kro6uH 30-39 3:21:27 4
20 KAMYCTWH BukTop Bopucos 50-54 3:21:30 3
21 IOPKOB Muxaumn MwuHck 55-59 3:23:21 2
22 MOCMNENOB AHgpein Mspens 40-45 3:24:59 3
23 MPUKOTO AHapei Cnyuk 18-29 3:27:10 7
24 LLUMAPJIOBCKWW Cepreit Crt. Joporun 45-49 3:27:31 4
25 3NHBLKOBCKU Muxaun MwuHck 50-54 3:28:29 4
26 BONOOYEHKO Hukonai MwuHck 45-49 3:29:35 5
27 LLUMHKAPOB ViBaH Bobpyiick 50-54 3:32:14 5)
28 PAOVNOHOB EBrenun CaHkT-TNeTepbypr 45-49 3:39:34 6
29 AWEHKO Anatonuii MapbuHa Mopka 50-54 3:43:09 6
30 3AMLEB Bnagumup Kno6uH 60-64 3:49:57 2
Bl MNAKCEHOK Anekcyanap MwuHck 45-49 3:56:04 7
32 BEJIOB AnekcaHap TuxBUH 50-54 4:03:09 7
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88 KOHOHOB Anekcen Bobpyick 18-29 4:04:12 8

34 PELWETHNKOB AnekcaHap HoBorpynok 55-59 4:04:14 3
35 KYUHCKUIN Buktop Morwunes 70-74 4:04:45 1
36 COKOJNOBCKWUW MenHagum MornoaeyHo 65-69 4:05:10 1
37 BYPbIKWH Ieonun CornHeyHoropck 45-49 4:09:57 8
38 METPOB NeoHna Morunes 70-74 4:10:59 2
39 ACAEBWY PomaH MuHck 40-45 4:16:09 4
40 KPACHOYUNP Muxaun XoawHo 45-49 4:24:02 9
41 LLAJTAEB CrenaH Hosononotik 65-69 4:29:13 2
42 A®HATENb Uropb MwuHck 65-69 4:39:11 3
43 3HO3WH Banepuii MuHck 55-59 4:41:52 4
44 EPOINOB BaneHH Morunes 65-69 5:00:12 4
“
MNAHKPATOBWY Anna MwuHck 30-39 3:32:28
2 CETPOBA BaneHmHa MwuHck 30-39 3:33:29 2
3 HOBWKOBA CgsetrniaHa MwuHck 45-49 3:57:10 1
4 N'YPCKAA TatbsHa Ocunosuyin 18-29 4:22:12 1
5 CKPUIKO EneHa MwuHck 50-54 4:22:12 1
6 KA3AKOBA AHTOHMHA Bobpyick 50-54 4:51:38 2
7 JIAMVHA Annna MuHck 65 net u cT. 4:57:06 1
8 30AHOBWM JnnHa Hosonornouk 60-64 5:01:37 1

Cowrno 5 ven.

maBHbIN cyabs — Maparo H.IM.
maBHbIN cekpeTapb — MapTbiHeHko A.D.

OuctaHuma 10 km

Ne ®damunus, uma lopoa Peayn
n y4acTHUKa P Y

My>X4nHbI

pynna go 14 net

1 203 NEOHOBCKWW AnexcaHap Bobpytick 0:33:45
2 165 BOBPOBHWKOB Bnagumup Fomenb 0:40:58
3 24 CENMBEPCTOB I'ne6 Bobpyiick 0:43:09
4 215 CABPAHOB PycnaH XKnobuH 0:45:06
5 235 PABYCOB [Omutpuii KnobuH 0:54:36
6 296 KAPLUAKEBWY NBaH Bopwucos 1:08:26
7 245 ENY®UMOB AHTOH Ocvnosuyn 1:08:34
8 291 KACUNOBWY Anatonuin Bobpyick 2:00:00

pynna 14 - 17 net

1 119 MOXAPT Anapen Bobpyiick 0:33:24
2 121 BANBAHCKW Omutpuin MonogeyHo 0:34:14
& 9 BULHAKOB AHTOH Bobpyick 0:34:16
4 179 BOIOP BukTop Knnyes 0:35:58
B 29 CABYUK Bnagumup Knnues 0:36:08
6 123 TOHYAPOB HOpwii Jl.ropka 0:40:45
7 448 BEJTMYEHKO Omutpuin Knnues 0:41:54
8 27 OYBEKOB Butanui Knnues 0:42:01
9 241 3BMPOBCKUM Anekceit Konbinb 0:43:10
10 264 MAPWBOK Omutpun Konbinb 0:43:12
11 407 XKYK PycnaH OcunoBuin 0:45:37
12 499 FOHYAPEHOK Makcum Ocwunosuyn 0:45:38
13 362 TETEPYKOB Aptem OcunoBuiu 0:46:10
14 361 JNIEBYWK AHTOH Ocwunosunyin 0:48:04
15 344 OArVNEB EBrexuii Ocunosuyn 0:48:15
16 365 O3KOBA AHpgpeit Ocunosuyn 0:49:10
17 402 ANBLWAHNK Aptem Ocwunosuyn 0:50:22
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'pynna 50 - 54 roga

330
406
405
409
408
494
- 29 net
294
122
292
195
103
293
131
163
242
221
31
164
438
20
22
28
472
478
332
312
340
310
429
400
459
-39 net
199
276
6
193
30
146
- 49 net
476
46
243
134
53
171
14
234
169
428
137
136
153
189
161

CTAHKEBWY MaBen
CA®OHYVIK Metp
KPYLWHbBIV Omutpuii
KAPHEEB Crac
MAPXOMYWK Maeen
LWAMKOBCKWUW Ouma

MATEHKO Omutpuid
MINb Oenuc

YCOB Omwutpuin
KAMTEPOB tOpwuit
OEOAEB Hvikonaw
CAMOTOXVH MBaH
KPYL/HCKWW Masen
CYXAH Mwuxaumn
KOLUYP AnekcaHgp
BOPOAVH Bopuc
FPUBKO [Omutpwii
YEBOTAPb ®enop
OAMAPA[ Ceprent
BETPUYNL, EBreHui
BAPKOBCKWW Anekcanap
FOHYAPOB Anekcanap
FOPOLELLKAN Esrenuit
KY3HELIOB AnekcaHap
MBAHOB Hukonan
XYC Erenui
WTHATEHKO Buranuii
YEPEMMKO Unbst
KAPHEEB Anekceit
CKNAPEHKO ®epnop
KNOK Esrenui

KALLIAE[JOB Anekcen
AOAMOBWY MenHagwuin
IOPKOBEL, MBaH
CAObIPOB Opwit
BABWY Anppen
MAJTALLEHKO Bopuc

MEOBEJEB tOpwuit
BOPWCEBWY Bacvmuin
OAKYKO Bnagumup
KOryT Uropb
TAPACOB AnekcaHgp
KYKPELLU Bnagumunp
BULUHAKOB Anekcanap
AMEJTBYEHKO WUropb
OPTMAH Cepreit
MAKOBEL, Vropb
MYTLIPCKUW Metp
LLYMCKWW Hukonait
BAXHWK Muxaun
PEBWH AnekcaHap
3AKLWEBCKW Briagucnas

OcunoBu4iu
Ocwunosuymn
Ocunosuin
OcunoBuin
OcunoBuiu

Ocwunosuymn

MorwvneB
MonavaHbl
Morvnes
Morwvnes
Bobpyiick
Kpuues
MonoaeyHo
Conuropck
[omenb
Cornuropck
Knnues
[omenb
OcunoBuiu
Bobpyiick
Bobpyick
Knnues
Basbe
Basbe
OcunoBuin
OcunoBuiun
Ocwunosuyn
Ocunosuyun
OcunoBuin
OcunoBu4iu

Ocwunosuyn

Morwvnes
BonoxuH
Bobpyiick
MuHck
OcunoBuin

XKrobuH

MuHck
MuHck
Bopucos
MuHck
Morwvnes
MonoaeyHo
Bobpyiick
omenb
Knnues
MuHck
MonogeyHo
XKnobuH
XKoowHo
OcunoBu4iu

XKrobuH

0:50:23
0:51:06
0:51:07
0:53:27
0:53:28
0:57:34

0:30:37
0:30:44
0:31:46
0:31:46
0:33:02
0:33:33
0:34:53
0:35:32
0:36:15
0:36:21
0:36:35
0:37:13
0:38:06
0:40:59
0:41:10
0:42:00
0:44:11
0:45:18
0:45:55
0:45:56
0:49:16
0:51:29
0:53:45
0:55:40
0:57:33

0:33:44
0:36:17
0:36:47
0:37:29
0:46:14
0:49:22

0:34:12
0:35:15
0:35:18
0:36:41
0:37:42
0:38:56
0:39:20
0:40:55
0:41:55
0:43:23
0:43:38
0:44:17
0:49:40
0:56:44
1:00:18



1 269 KAPLAKEBWY Anekcanap Bopvcos 0:36:45

2 141 LWWEJIEX Bnagumup Conuropck 0:38:02
3 133 KYPATHWK Bacumun MwuHck 0:43:24
4 11 KWU3ATOB AnekcaHap Bobpyiick 0:51:52
5 143 HABWLIKUIN KoHcTaHTVH MuHck 0:52:47
6 151 OEMUOYUK AnekcaHap MonoaeyHo 1:10:39

Ipynna 55 - 59 net

1 225 MAPTEMbAHOB Bopuc KnobuH 0:34:25
2 213 OPEHb Axatonuii Conwuropck 0:39:59
& 18 HWKWN® OPOBEL| Hukonan Bobpyick 0:40:41
4 177 TULLKABCKWIA Banepwit Conmropck 0:41:01
5 244 KOBAJIEB AnekcaHgp MonogeyHo 0:45:30
6 26 BEOYITA Hukonan MwuHck 0:47:30
7 154 KNUMEL, Anekcanap YXoauHo 0:51:30
8 8 CMOINbCKWIA Bragumup Bobpyick 0:58:33
9 458 LWKNAPEBCKUI Hukonaii MwuHck 1:01:07

pynna 60 - 64 rona

1 19 FOPKOBEL| KoHcTaHTMH Bobpyiick 0:41:35
2 152 FEHCUPOBCKWIN Esrexuii [omenb 0:43:40
& 418 NAAYTBKO Banepuin MuHCck 0:44:53
4 132 KWn bLII/ILLKl/II7I AHaTonumn YXoauHo 0:45:22
5 109 METEJIbCKUW Hukonait MwuHck 0:51:48
6 59 K3 Anekcanap MuHck 0:57:14

pynna 65 - 69 net

1 4 TMCOB INeoHung Bobpyick 0:40:10
2 104 VNIOKEBWY VBaH MwuHck 0:48:15
3 212 BOPOHLIOB Bsiyecnas XoauHo 0:50:43
4 295 3AUKWH Banepwii MwuHck 0:51:25
5 2 MYLWHEHKOB Bnagumup BopoHoBo 0:52:24
6 211 HATOPHIOK Hwkonai Bopwvcos 0:55:06
7 12 MAHEHOK Kupunn Bobpyiick 0:55:40

Ipynna 70 - 74 rona

1 162 KOJTOOKO Neonng YXoauHo 0:45:11
2 116 OUNTNMNIMOB Bragucnas MonogeyHo 0:51:40
3 114 HAPEWVKO Bnagumup [omenb 0:52:32
4 127 NMPOHYEHKO Bagum MonoaeyHo 0:54:11
5 111 CNYUKEP ApHonbg YXoauHo 0:55:07
6 224 LIAPEHOK AnekcaHgp »KoauHo 0:58:42
7 214 KAPATEHKA AHpeit XoawHo 1:04:24

Ipynna 75 - 79 net

1 144 KANIOHOB CraHucnas Morunes 0:54:10
2 124 CMUPHOB Anekcen lomenb 1:01:49
3 249 KOHOPALLKWH Muxaunn MuHck 1:02:17
4 105 KHASEB Anekcen MwuHck 1:05:46

Ipynna go 14 net
1 191 CABUTOBA PeHata Bobpyiick 0:41:13
2 135 TPETbAKOBA Hatanbs YKnobuH 0:44:31

pynna 14 - 17 net

1 192 KYPUNBYUK Onbra Bobpyiick 0:39:52
2 190 BAJTABYEBA EkatepuHa Bobpyick 0:39:52
3 201 CABWHA BukTopus Bobpyiick 0:41:12
4 25 BYPITAKOBA TatbsiHa BubkoBLL MHa 0:56:14
5 475 MNPKANOBA lanuHa OcvnoBuyn 1:01:39

pynna 18 - 29 net
1 55 3ABbANOBA TatbsHa Morwvnes 0:35:21
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'pynna 50 - 54 roga

1

pynna 55 - 59 net

1
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pynna 60 - 64 rona

1
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pynna 65 - 69 net

1
2
3

pynna 70 - 74 rona

1

FmaBHbIA cyaba — JaHey H.M.
maBHbIN cekpeTapb — MapTbiHeHKO A.D.

198
35

159
54

449
370
380

157
337
232

196
197
259
176
142
222
147
16

484
126
231

51

113
265
23
56

194
7
17

13

233

274

117

KAHWHCKASA Onbra
MANUMEHKO Onwus
BYTAKOBA Mapus
NMOAOBEN VpwuHa
MATEMKWHA Mapus
3bllb AnekcaHgpa
MWUPOHYVK tOnms

BUNBAKOKEBWY Ornbra
IOCKOBEL| EneHa
POB[O TaTtbsiHa

MAKOINIOBA EneHna
IOQEHKOBA Onbra
KOBAIb HuHa
JEMWOWK TatbsHa
KOLLENEBA Ceetniana
VBALLEHKO TatbsiHa
OMUTPOYEHKO Enena
KN3ATOBA Tamapa
KNMMOBWMY Tamapa
LLYMCKAA TatbaHa
OAHWNBYEHKO Hatanbs

METENBCKAA Nunns

MEXOTA BaneHnmiHa
JTIOBUMOBA WpuHa
MYCNOBEL, Hatanbs
CUPEHKO Onbra

ATEEBA Jiogmuna
IOPKOBEL| 3uHanga
BOPOINAEBA Hapexpa

BEJIbCKAA VpuHa
METPEHKO Napuca

HOBUWKOBA Tamapa

OblAVK Ansura

KomnblotepHoe o6cnyxuBaHue: OcunoBuuckui nuuein Ne 8
Onepartopsbl: Kynuk EBreHun, NycakoBa Amunus

[ata ny6nukauum:

YuTante Takke:

29 pekabpsi 2008, 21:00 - HoBorognwii npober KNB «Buktopua»
24 oktabpsi 2008, 01:00 - Utorm «paH-Tpu» - My>KYUHbI
24 okTtabpsa 2008, 01:00 - Utoru «"paH-Mpuy» - XKEeHLLUHbL
19 oktabpsi 2008, 22:00 - PecviBans Gera noceswl eHHbI 30-neio BeroBoro aABwxkenna B Pecnybnvke Benapycb

04 okTabps 2008, 22:00 - 25-1 6unenHbIn Manoputckuii MexxayHapoaHbii MapadoH
28 ceHTabps 2008, 22:00 - 22-11 TpaAWUMOHHBIN Nerkoatnemmyeckuin npober «3onotas oceHb»

13 ceHTs16psa 2008, 22:00 - 12-i MUHCKWIA MexXayHapOoaHbIA MapadoH

Morwvnes
MorvneB
Morunes
Bobpyiick
OcunoBuin
OcunoBuin

Ocwunosuymn

Conuropck
MwuHck

MonogeyHo

Morwvnes
Morwvnes
MuHckK
Conuropck
MonogeyHo
MonoaeyHo
MornoaeyHo
Bobpyick
MuHck
XKrobuH

MuHck

MuHck

MuHck
KnobuH
Bobpyiick

MuHck

MwuHck
Bobpyiick
Bobpyiick

Bobpyiick
MonogeyHo

MuHck

MonogeyHo

0:35:36
0:36:01
0:36:13
0:39:28
1:06:24
1:06:25
1:06:36

0:40:09
0:42:52
0:47:37

0:35:36
0:37:08
0:41:06
0:42:34
0:53:03
0:53:04
0:53:18
0:56:55
1:00:05
1:01:23
1:07:08

1:03:45

0:50:28
0:53:44
0:54:36
1:09:28

0:54:35
0:55:37
0:56:56

0:58:10

1:07:31

1:12:24

1:32:43


http://www.klbviktoria.com/scoresheet/2008/29-12-2008.html
http://www.klbviktoria.com/scoresheet/2008/24-10-2008.html
http://www.klbviktoria.com/scoresheet/2008/24-10-2008-women.html
http://www.klbviktoria.com/scoresheet/2008/21-10-2008.html
http://www.klbviktoria.com/scoresheet/2008/09-10-2008.html
http://www.klbviktoria.com/scoresheet/2008/28-09-2008-gold.html
http://www.klbviktoria.com/scoresheet/2008/15-09-2008-protocol.html

07 ceHTabpsi 2008, 22:00 - J[lerkoatnemmyeckuin npober «[leHb ropoga»
23 aBrycTa 2008, 22:00 - MapadoH «Pagyra»

10 aBrycTta 2008, 22:00 - 1-1n npober «HapoyaHckuii mapadoH»

02 aBrycTa 2008, 22:00 - «3kcTpum-Ber» 2008

03 mtons 2008, 22:00 - MNpober namsi Banepusa XKapckoro

22 woHs 2008, 22:00 - OBorHoun mapadoH «Mow poaHbl KyT»

31 mas 2008, 22:00 - MNpober k reorpagmyeckomy LieHTpy Benapycu
18 mas 2008, 22:00 - Mpober «Konbinbckoe KoMbLo»

MarasuH [naesHaa [onoxeHus REJLIuEN PoToapxvs
KaneHgapn KoHTakTbl

©2008-2016 Kny6 6era «Buktopusi».
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http://www.klbviktoria.com/scoresheet/2008/06-07-2008.html
http://www.klbviktoria.com/scoresheet/2008/22-06-2008.html
http://www.klbviktoria.com/scoresheet/2008/31-05-2008.html
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	26-й Межгосударственный Осиповичский марафон

